по результатам торгов в форме аукцпона
лъ 185/l

станица Кущевская

Заседание вел:

председатель Комиссии

заместитель председатеJlя
Комиссии

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
комиссии по определенпю начального размера ежегодной ареltдной платы,

размера задатка и шага аукцшона п существенных условий
договора аренды земельного участка! заключаемого

М,М.Кумов

А.Е.Каплчн

Присутствовали:
члены Комиссии:

начдlьник отдела
имущественных отношений уми А.Ю.Муратова

Ю.Ю.Савченко
(отпуск)

А,Ю.Борцов

ведущий специалист УМИ

секретарь Комиссии

1. Определение
Повестка дня:

начальной цены предмета аукциона на право
заключения доювора аренды земельного участка.

2. Установление шага аукциона.
3. Установление размера задатка.
4. определение существенных условий договоров, заключаемых по

результатам торгов.
Компссия установпла:

В соответствии'с протоколом от 26
аукцион предложен один зеvельный учасlок

Лот l
Согласно сведениям ЕГРН кадастровая стоимость земельного участка

26 мая 2022 г.

мм 2022 г, Ns l85 на открытый
с регистрационным номером <l>.

составляет l 227 l00 (олип миллцоlt двести двадцать семь тысяч сто) рублей
00 копеек. Нача.льная цена предмета аукциона на право заключения договора
аренды земельного участка - полтора процента от кадастровой стоимости
земельного участка площадью 70000 квалратных метров, кадастровый номер
23:l7:0000000:965, расположенного по адресу: Краснодарский край, Кущевский

район, составляет:
Nc l - 1840б (восемнадцать тысяч четыреста шесть) рублей 50

копеек.
Комиссця решила:

1. Начальной ценой предмета аукциона на право заключения договора
аренды земельного участка определить в размере 1840б (восемнадцать тысяч
четыреста шесть) рублей 50 копеек. Сумму задатка установить в размере
l00 % от начального размера начirльной цены земельного участка (приложение

к протоколу).
2. Шаг аукциона установить в размере 3 процентов начапьного размера

выкупной стоимости земельного участка.
N, l 552 (пятьсот пятьдесят два) рубля l9 копеек.
3. Опрелелить существенные условия договоров, аемых по

результатам аукциона, согласно приложению.

Председатель Комиссии M.M.KvMoB

Секретарь Комиссии .Борчов

ПРИЛОЖЕНИЕ
комиссии по определению нач:lльного

размера арендной ллаты. размера ]ада] ка
и шага аукциона и существенных условий

договора аренды земельного участка,
заключаемого по результатам торгов в

форме аукциона

НАЧАЛЬНАЯ ЦЕНА АРЕНДНОЙ ПЛДТЫ- И СУММА ЗАДАТКА
земельного

сущЕстввt{ныЕ условиrI договорА, зАключАЕмого
ПО РЕЗУЛЬТАТАМ АУКЦИОНА

астка. вьJставляемого
N!
пlп

название
муницппаль_

ного
образования

Кадастровый
Еомер

земельного

участка

Регистраци
онllый
цомер

предмета
торлов

начальный
размер

аревдпой
платы руб.

Сумма
задатка

руб.

Шаг
аукциона
руб.

I
Кущевский

район
23: l7;0000000:

965 I 18406,50 ]8406,50

Регистрационный нойфilfrййiffi цественные условпя догово
L Часl о зе"ельпого расiББЙнБ-Йа
подюпления террl,тории х, Tayp\Ilвгорой. х. Средние чуочЬк,
Среднеч}буркского

""n""*oao
поЙa"u"

Кущевского района Краснодарского кра.я
при полоаодьях и паводк€lх р, Средвяя
Чубурка. б, Верхняя Ч}б)рка lob
ооеспеченности.
2, Водоохранная ,]она реки Средняя
Чубурка, В связи с эrиv Арендаrор
ооязан соблюдать режиv!
устанавливаемый статьей 65 Водноtо
кодекса РФ. В противном случае, занарушение условий
хозяйственной деятельности в границах
аодоохранных зон Арендатор несет
ответственность в соответствии
дейfiвуючlим за конода] ел ьс1 вом РФ.
З. Арендная плата! определенная по

реrуль,]а]ам lоргов. в лервый год
дейсIвия договора вносигся в полном
объеме (за вычетом внесенного задатка)
не позднее J0 дней со дня замючения
договора. По истечении первого года со
дня закпючения Договора арендная шIата

Кумов

. Борцов

виде авансового rLпатежа до 25 числа
лоследнеl о месяца текучlго кварrала. 3а
чgrвергый кварIм fУенлная пла ra

Б

Ф

\